Автономное муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Колтушская детская школа искусств»

МО «Всеволожский  муниципальный район» ЛО

                       Приказ

     26.08.2014 г.                                                                                                                                    № 3
     с. Павлово

Об утверждении сроков приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства в 2014-2015 учебном году и составов приемной  и апелляционной комиссий АМОУ ДОД «Колтушская ДШИ».
В соответствии с   частью   3   статьи   83   Федерального   закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядка приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства АМОУ ДОД «Колтушская ДШИ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки дополнительного приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства в 2014-2015 учебном году:
29.08.2014 года

30.08.2014 года

4. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на Зимину Ольгу Николаевну,  заместителя директора по УВР.
          5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                                                          Рыжакова Н.А.

С приказом ознакомлена:

«___»________________2014 г.____________________________/________________________/